SVPER MATTHAEVM, INDEX.

salutarem 58 b vint 3 a b perseverare in peccato, quantum quanta 123 b
panem ex multis granis conflare, quid patientia q quanta 257 a leve sit peccatum 123 b
sibi velit 42 a patientia qui nos Christus docuerit 48 c pertinacis animi indicium certissimum 241 a
pauca solo vivere hominem, qui intel- pauperes cur ad apostolatū a Christo quod 241 a
ligendum 18 c vocati 21 a perturbationes omnes vnde 161 a
panes propositionis quid 117 d pauperes in quibus Christus reficit, q 226 d peruentio q qui fiat 87 a
panormitanum ab hereticis etiam ci- pauperes qui 110 d peruentores dicti qui 86 d 87 a
sari 247 a pauperes non omnes esse beatos 24 d pesab quid 230 a
popam Lucerus qualibus conuictis ex- paupertas voluntaria qd martyrij sit 32 c petita q qui facile impetrent 169 b
ibidit 11 c pax Christi quid 106 d petitio q qui faciendā 71 c d
parabola q quales 129 b pax q qualis et quibus danda 30 b pettores an omnes exaudiendi 49 d
parabolam partes qui tractada 182 a b pax q quibus malis successura 216 b petra quid 81 a b 151 c et deim 266 c
parabola qui Christo vsus 135 a b pax, quam Christus non venerit mitte- re, quid 106 c
paractus quid 26 c pax quid sit 29 d petrus et Andreas mysticē qui 21 d
paradisus quid 265 a pax quid sit 29 d petrus et petra an qd differant 153 a
paralyticus quid 22 c 87 b pax qui Gracē aut Hebraicē amicos petrus cuius sit typus 250 a
94 a optet 103 a b petrus cur et qui a Christo rephesus 155 d
paralyticus et apoplexia cōparatio 87 c Peccans quis qui corripiendus 168 b petrus q verba inconsiderate locutus 159 c
parare via quid 15 c peccantes contra miuitatem, qui qua- petri domum ingredi Dīm, quid 88 d
parascens, qua Christus passus, qui quo- les aut quanti 25 c d petri et Andrea domum, cum Dño in- gredi Iacobum et Iohannē, qd 89 a
modo diuidant 125 b peccator quis qui recipiendus 85 b petri et Iuda exemplis quid doceamur 249 d
paries qui amandi 107 b peccatum in spiritum sanctū, quid aut quale 123 b c
paries qui honorandi 143 d peccatum irremissibile quod 122 c d
parium honor quantus 203 c peccatū quod qd, qui fiat grauius ac gra- petri peccatum quod qui exaggeratum 249 c d
paria hominum q qualia 217 a b peccatū quod qd, qui fiat grauius ac gra- petri vocatio prima q 20 d
parisensum de Erasmo sententia q qua- nius 40 b petro quid debeat Roma 74 d
lu 130 c peccati curatio cur vbi corporis cura- petrum et petram, idem penitus signi- ficare 153 c
paris quid 204 c peccati curatio cur vbi corporis cura- petrum et petram, idem penitus signi- ficare